
ÄR DU VÅR NÄSTA 
PRAKTIKANT?

Var med och arbeta för en demokratisk och rättvis värld!
Solidaritetsorganisation söker en noggrann och kvalitetsmedveten praktikant som med lätthet
samverkar med andra för praktik med inriktning på information och kommunikation.

Om Vänsterns Internationella Forum
Vänsterns Internationella Forum är en partianknuten solidaritetsorganisation med kansli beläget
på Kungsholmen i Stockholm med fem anställda. I samarbete med organisationer runt om i
världen arbetar vi för att nå vår vision om en demokratisk, jämlik och jämställd värld med
respekt för mänskliga fri- och rättigheter.

Om praktiken
Som praktikant får du en unik inblick i hur Vänsterns Internationella Forum, tillsammans med
organisationer runt om i världen, arbetar för allas rätt att åtnjuta de mänskliga rättigheterna och
för möjligheten att delta i det demokratiska livet. Nu utlyser vi en praktikplats med fokus på
kommunikationsarbete. Även andra uppgifter kan förekomma beroende på intresse och
erfarenhet.

För den här praktiken ser vi att du har:
relevant erfarenhet inom mänskliga rättigheter, statsvetenskap eller internationella
relationer. 
goda kunskaper i svenska och engelska. 
förmåga att arbeta självständigt, problemlösa och vara kreativ. 
vana av att hantera sociala mediekanaler 
vana av att skriva informativa och/eller opinionsbildande texter för sociala medier 
kunskap och intresse för att arbeta med utformning och uppdatering av hemsidor



För en praktikplats hos Vänsterns Internationella Forum behöver du dela organisationens
värderingar.

Har du erfarenhet av engagemang främst inom solidaritetsrörelsen eller den ideella sektorn, är
det ett plus.

Praktiken genomförs under handledning av generalsekreteraren för Vänsterns Internationella
Forum och i nära samarbete med organisationens kommunikatör.

Praktisk information
För att kunna genomföra praktik på Vänsterns Internationella Forum behöver du en godtagbar
huvudman som står bakom, vilket innebär att du studerar en poänggivande praktikkurs via
högskola/universitet eller att du genomför praktiken via Arbetsförmedlingen. Praktikperioden
bör omfatta en hel termin (ca 20 veckor). Viss flexibilitet finns. Det är önskvärt att praktiken
genomförs på heltid. Praktiken är förlagd till vårt kansli på Kungsholmen i Stockholm med
möjlighet till en viss grad av hemarbete.

Så här söker du
Låter det här som en praktik för dig? Skicka då CV tillsammans med personligt brev till
nike.dahlskog@vansterpartiet.se senast den 31 maj. Märk ansökan ”Praktik HT-2026”. 

Ansökningar behandlas konfidentiellt och intervjuer sker löpande, vilket betyder att
praktikplatsen kan tillsättas innan sista ansökningsdagen.

Om du har frågor är du välkommen att kontakta Vänsterns Internationella Forums
generalsekreterare Nike Dahlskog, på nike.dahlskog@vansterpartiet.se.

VÄNSTERNS INTERNATIONELLA FORUM. Kungsgatan 84, Box 126 60, 112 93 Stockholm, Sverige
+46 (0)8 654 08 20 - infovif@vansterpartiet.se - www.vansternsinternationellaforum.se
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